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Nuestra Oficina ha preparado, como resultado de 
las correspondientes investigaciones, estas guías para la 
reinserción laboral de retornados, correspondientes las 

y Metropolitana. Se las remito, pues 
datos cuyo interés trasciende nuestro 
cuanto editemos otras "guias", las 

Atentamente, 

JAIME ESPONDA FERNANDEZ 

regiones V, VI, IX 
estimo que contienen 
tema especifico. En 
remitiré. 
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Santiago, 23 de noviembre de 1992 

Señor 

Jaime Esponda Fernández 

Director Oficina Nacional de Retorno 	, 

Alameda B. O'Higgins 1632 

Santiago  

Estimado señor: 

Tengo el agrado de acusar recibo y agradecer 

las gulas para la reinserción laboral de retornados, 

correspondientes a las Regiones V, VI, IX y Metropolitana, que 

usted ha tenido la gentileza de enviar a este Gabinete. 

Saluda atentamente a Ud. 

CARLOS BASCUÑAN EDWARDS 

Jefe dé Gabinete Presidencial 

MARCELO TRIVELLI OYARZUN 

Asesor Presidencial 

CHC/imr. 

c.c.: Archivo Presidencial 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

